UỶ BAN NHÂN DÂN QUẬN 7       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số: 1225/TM-PGDĐT-TH                             Quận 7, ngày 18 tháng 9 năm 2017.

Kính gửi: - Hiệu trưởng trường tiểu học công lập;
                            - Hiệu trưởng trường phổ thông nhiều cấp học.

Thực hiện kế hoạch bồi dưỡng hè năm học 2017- 2018,
Phòng Giáo dục và Đào tạo kính mời CBQL và giáo viên các trường tham dự tập huấn “Dạy học tập viết, chính tả theo hướng phát triển năng lực học sinh. Dạy học cho trẻ đọc khó” theo nội dung cụ thể sau:

1/- Thời gian: lúc 13 giờ 30 phút, thứ sáu, ngày 22 tháng 9 năm 2017.
2/- Thành phần:

- Phó Hiệu trưởng phụ trách chuyên môn;

- Khối trưởng 1, 2, 3, 4, 5.

3/- Địa điểm: Trường Tiểu học Lê Văn Tám
Số S15 đường Tân Phú, phường Tân Phú, Quận 7, Tp.HCM.

4/- Chủ trì: Bà Bùi Thị Bảo, chuyên viên Phòng GDĐT.

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu Hiệu trưởng cử cán bộ tham dự đầy đủ, đúng thời gian nêu trên./.
                                                                                     KT. TRƯỞNG PHÒNG
Nơi nhận:
  PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

- Lưu: VT, TiH.                                                                                    (đã ký và đóng dấu)

 Nguyễn Thị Minh Phượng
Dạy học tập viết, chính tả

theo hướng phát triển năng lực học sinh. Dạy học cho trẻ đọc khó.